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Mobilne laboratorium olejowe Total okazało się idealnym miejscem do spotkania z
mechanikami na ProfiAuto Show 2018. Przy tej okazji nie mogło też zabraknąć członków
Team Total.

Pierwszy weekend wakacji upłynął pod znakiem ProfiAuto Show 2018. Organizowane od piętnastu
lat branżowe targi jak zwykle przyciągnęły tysiące osób zajmujących się na co dzień naprawą i
serwisowaniem pojazdów mechanicznych. Jedną z najczęściej dokonywanych usług w ich
warsztatach jest wymiana oleju silnikowego. Można by więc uznać, że w tym zakresie powiedziano i
pokazano już wszystko, a każdy mechanik stał się ekspertem. Tej tezie przeczy jednak wysoka
frekwencja na stoisku koncernu TOTAL.

„Naturalnie targi branżowe, jak ProfiAuto Show, są okazją do zaprezentowania naszej
oferty handlowej. Ale też dużą wagę przykładamy do spotkań z mechanikami, którzy na
co dzień pracują z naszymi produktami. To doskonały pretekst do podzielenia się swoim
doświadczeniem i uwagami. Idealnym uzupełnieniem tej formy jest mobilne laboratorium
olejowe Total, w którym przekazujemy wiedzę praktyczną. Cieszy nas duże
zainteresowanie ze strony mechaników, którzy niezależnie od zawodowego stażu, chcą w
ten sposób pogłębiać swoją wiedzę” - podsumowuje prowadzący te szkolenia Andrzej
Husiatyński, szef działu technicznego TOTAL Polska.

Dodatkowym atutem mobilnego laboratorium olejowego są prezentacje prowadzone przez członków
Team Total. Po trzech latach działalności nikomu nie trzeba już przybliżać sylwetek Adama Klimka,
Patryka Mikiciuka i Klaudii Podkalickiej. To właśnie oni, w formie publikowanych artykułów na
stronie www.teamtotal.pl i filmów na kanale YouTube, dzielą się swoim doświadczeniem z
perspektywy pracy mechanika, dziennikarza i pasjonata motoryzacji oraz kierowcy rajdowego i



wyścigowego. Ich obecność na ProfiAuto Show była więc okazją do bezpośredniego spotkania,
zrobienia pamiątkowego zdjęcia czy zdobycia imiennej dedykacji.

„Mobilne laboratorium Total stanowi doskonałe miejsce do zaprezentowania od kuchni
właściwości olejów silnikowych i przekładniowych oraz płynów eksploatacyjnych. Każdy
mechanik znajdzie w nim coś ciekawego i nowego dla siebie, co wykorzysta w swojej
pracy. Do dyspozycji mieliśmy też model rajdowego BMW z bogatej kolekcji Patryka
Mikiciuka. Mogliśmy więc zaprezentować kilka praktycznych porad na żywym
organizmie. Towarzyszył temu zapach prawdziwej benzyny i dźwięk podrasowanej
jednostki napędowej. To zawsze przyciąga uwagę zwiedzających i jednocześnie
podkreśla realizm naszych działań” - dodaje Adam Klimek z Team Total.
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